
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОЛЯЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 

«ЛОПАЕВСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 г.                                                                                         № 128 

с. Лопаево 

 

О режиме работы дошкольной группы  в 2024-2025 учебном году 

 

В целях создания четкой организации труда сотрудников и посещения 

воспитанников дошкольной группы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить 9 – часовой  режим работы дошкольной группы МКОУ 

НГО «Лопаевская ООШ» с 7час. 30мин до 16 час. 30 мин. при 5-ти дневной 

рабочей неделе (в предпраздничные дни на один час короче). 

2. Привод воспитанников – с 7час. 30мин. до 8 час. 30 мин. 

3. Установить график работы сотрудников: 

Воспитатели: - Лопаева А.А. с 7.30 – 14.45 

                       - Елизарова Т.В. с 14.45 – 16.30 

Помощник воспитателя – Булах Н.Н. с 7.30 – 16.30 (1 час обед)  

Музыкальный руководитель 0,125 ст. – 55 мин. 

Инструктор по физической культуре 0,125 ст. – 55 мин. 

Завхоз, повар, уборщик территории, рабочий по обслуживанию здания, 

машинист по стирке, истопник – 8-часовой рабочий день (количество часов 

исходя из ставки согласно штатному расписанию). 

Сторожа по графику, утвержденному директором ежемесячно. 

4. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год разновозрастную группу 

в количестве 3 детей. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                      С.В. Ахметянова  

 

С приказом ознакомлены                                          А.А. Лопаева  

                                                                        Т.В. Елизарова 

                                                                        Н.Н. Булах 

О.В. Пакулева 

Л.А. Лопаева 

И.С. Лопаев 
 


		2025-02-05T15:21:56+0500
	Ахметянова Светлана Викторовна




